

南雄市水口镇水口村光伏球场项目 工程

概 算 价

概算价（小写）： 778251.76元

（大写）： 柒拾柒万捌仟贰佰伍拾壹元柒角陆分

建设单位： _____

法定代表人或
其授权人： _____

（单位盖章）

（签字或盖章）

造价咨询人： _____

法定代表人或
其授权人： _____

（单位资质专用章）

（签字或盖章）

编 制 人： _____

编 制 时
间： _____



复 核 人： _____

复 核 时
间： _____



分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 南雄市水口镇水口村光伏 标段: 南雄市水口镇水口村光伏球场
球场项目 项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					580652.95
		建筑工程					176042.67
		光伏部分					40907.18
1	041102038001	设备螺栓套	组件压板套件 U型螺栓	个	936	18.34	17166.24
2	010606011005	钢板天沟	包边水槽(锌铝镁) 30*60*70*40*100	t	0.061	9911.85	604.62
3	010606011001	钢板天沟	天沟雨水槽(锌铝镁) 130*150*180	t	0.155	9942.83	1541.14
4	010606011002	钢板天沟	M型导轨水槽(锌铝镁) 160*90*10	t	0.916	9944.87	9109.5
5	010606011003	钢板天沟	屋脊水槽(锌铝镁) 160*80*10	t	0.055	9972.56	548.49
6	010606011004	钢板天沟	纵向小水槽(锌铝镁) 10*80	t	0.113	9957.06	1125.15
7	010501003001	独立基础	现浇C25混凝土独立基础	m3	16.8	386.08	6486.14
8	010101004001	挖基坑土方	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	43.008	6.44	276.97
9	010103001001	回填方	回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	26.208	19.96	523.11
10	010103002001	余方弃置	自卸汽车运土方 运距3km内	m3	16.8	15.35	257.88
11	011702001002	基础	独立基础模板	m2	67.2	48.63	3267.94
		围网部分					135135.49
12	010607004001	金属网栏	pvc包塑钢丝围网 Φ3.8×55×55	m2	1335	98.45	131430.75
13	011207001001	墙面装饰板	墙面防撞软包 皮革面	m2	22.4	165.39	3704.74
		电气					404610.28
14	030408001003	电力电缆	铝芯电缆 YJLV-3×25+1×16	m	5	18.27	91.35
15	030408001004	电力电缆	铝芯电缆 YJLV-3×95+1×50	m	3	38.58	115.74
16	030408001005	电力电缆	铝芯电缆 YJLV-3×150+1×70	m	10	90.1	901
本页小计							177150.76

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 南雄市水口镇水口村光伏 标段: 南雄市水口镇水口村光伏球场
球场项目 项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
17	030405002005	太阳能电池	太阳能电池板715W（19块/组）	组	9	20124.84	181123.56
18	030405002006	太阳能电池	太阳能电池板715W（16块/组）	组	3	16755.92	50267.76
19	030405002007	太阳能电池	太阳能电池板715W（15块/组）	组	1	15853.34	15853.34
20	030405002003	太阳能电池	光伏逆变器110kw	台	1	17242	17242
21	030405002008	太阳能电池	光伏逆变器40kw	台	1	5129.26	5129.26
22	030411004001	配线	光伏直流电缆PV1-F-1X4mm2	m	450	5.24	2358
23	030411001001	配管	刚性难燃线管D20	m	150	19.3	2895
24	030411004002	配线	黄绿地线BV-1X4mm2	m	20	3.2	64
25	030411004003	配线	设备接地线BV-1X25mm2	m	10	16.45	164.5
26	030409001001	接地极	接地扁钢40X4	根	4	222.33	889.32
27	030409001002	接地极	接地角钢∠40X4	根	4	85.61	342.44
28	031001006001	塑料管	塑料排水管110	m	50	25.04	1252
29	030405002002	太阳能电池	太阳能电池板钢架安装 方阵钢架 地面上 1、热镀锌方通 2、柱脚垫板	m2	743.1148	164.5	122242.38
30	030404017001	配电箱	三进一出汇流箱210kw 规格：1200*600*200	台	1	3678.63	3678.63
本页小计							403502.19
合计							580652.95

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市水口镇水口村光伏 标段：南雄市水口镇水口村光伏球场
 球场项目 项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		75547.99	
1.1		建筑工程		14580.87	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		14580.87	
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施		2486.66	
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施		2260.6	
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施		2938.78	
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施		6894.83	
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计				14580.87	

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市水口镇水口村光伏 标段：南雄市水口镇水口村光伏球场
 球场项目 项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市水口镇水口村光伏
球场项目

标段：南雄市水口镇水口村光伏球场
项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程		60967.12	
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费		60967.12	
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施		10397.49	
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施		9452.27	
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施		12287.95	
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施		28829.41	
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF000003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGDSG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
本页小计				60967.12	
合计				75547.99	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：南雄市水口镇水口村光伏球场
项目

标段：南雄市水口镇水口村光伏球场项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	17376.83			
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		17376.83			-

增值税计价表

工程名称：南雄市水口镇水口村光伏球场项目 标段：南雄市水口镇水口村光伏球场项目 第 1 页 共 1 页

[illegible]